Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  25.04.2013                                                                                                                            № 347

г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по  годовому отчету  об исполнении
бюджета муниципального образования Кореновский район за 2012 год

В  целях  реализации  принципа  прозрачности,  открытости,  гласности
бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление
местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 24, 80
Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Положением  о
публичных  слушаниях,  утвержденным  решением  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 9 июня 2006 года № 277 «Об утверждении
положения  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании
Кореновский»,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  годовому  отчету  об  исполнении
бюджета  муниципального  образования  Кореновский район       за  2012 год  на
24 мая 2013 года.

2.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке  и
проведению публичных слушаний по  годовому отчету об исполнении бюджета
муниципального  образования  Кореновский  район  за  2012  год  согласно
приложению к настоящему решению.

3.  Опубликовать  проект  годового  отчета   об  исполнении  бюджета
муниципального  образования  Кореновский  район  за  2012  год  в  средствах
массовой информации и на сайте администрации муниципального образования
Кореновский район.

4. Оргкомитету опубликовать до 14 мая 2013 года информацию о времени
и  месте  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  годового  отчета  об
исполнении   бюджета    муниципального    образования     Кореновский район
за  2012  год  в  газете  «Кореновские  вести»  и  на  сайте  администрации
Кореновского района.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по финансово-бюджетной и экономической политике Совета муниципального
образования Кореновский район (Аладин).

7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

   ПРИЛОЖЕНИЕ
     УТВЕРЖДЕНО

решением Совета
муниципального образования

Кореновский район
от 25.04.2013 № 347

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту отчета об исполнении  бюджета
муниципального образования Кореновский район за  2012 год

Лысенко Наталья Григорьевна Заместитель главы муниципального
 образования Кореновский район,
начальник финансового управления;

Колупайко Светлана Викторовна Заместитель начальника
финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район,
начальник бюджетного отдела;

Аладин Владимир Иванович Председатель комиссии по
финансово-бюджетной и экономической
политике Совета муниципального
образования Кореновский район;

Комисарова Татьяна Яковлевна Начальник отдела отраслевого
финансирования и доходов
финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район;

Максименко Ирина Анатольевна Заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,

начальник управления делами;
Палиев Владимир Иванович Председатель Совета ветеранов

Кореновского района.

Председатель комиссии по
финансово- бюджетной и
экономической политике
Совета муниципального
образования Кореновский район

                                             В.И.Аладин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН